

Příloha 2
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 1

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýk on	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200,00	70	364 000
1	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drocením	ha	6,04	30 000	181 200
1	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250,00	250	62 500
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,30	60 000	78 000
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210,00	550	199 500
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436,00	960	427 280
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274,00	920	252 080
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650,00	960	624 000
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10,00	6 700	67 000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151,44	6 700	1 014 648
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11,00	7 200	79 200
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125,41	4 700	589 427
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klíkoroh)	1000 ks	50,00	900	45 000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1,00	9 300	9 300
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6,00	9 500	57 000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11,00	9 300	102 300
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12,87	9 500	122 265
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9,20	9 100	83 720
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42,44	9 300	394 692
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22,00	8 000	176 000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500,00	130	65 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾						4 994 112
Výše DPH v Kč				Plátce DPH ²⁾	NE	
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾						4 994 112

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 3
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 2

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvý- kon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5,200.00	60	312,000
1	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drcením	ha	6.04	25,000	151,000
1	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250.00	130	32,500
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1.30	70,000	91,000
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210.00	800	168,000
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436.00	800	348,800
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274.00	800	219,200
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650.00	800	520,000
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10.00	7,500	75,000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151.44	10,000	1,514,400
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11.00	7,000	77,000
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125.41	6,000	752,460
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50.00	700	35,000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1.00	8,500	8,500
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6.00	9,000	54,000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11.00	8,000	88,000
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12.87	8,500	109,395
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9.20	9,500	87,400
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42.44	10,000	424,400
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22.00	2,500	55,000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500.00	110	55,000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾					5,178,055
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾ NE
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾					5,178,055

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 4
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 3

Formulář ceníku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky

Část VZ	Výkon	Podvý kon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5,200	80	416,000
1	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drcením	ha	6	100	604
1	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250	250	62,500
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1.3	90,000	117,000
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210	750	157,500
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436	750	327,000
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274	750	205,500
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650	750	487,500
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10	7,000	70,000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151	10,000	1,514,400
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11	10,000	110,000
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125	8,000	1,003,280
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50	1,000	50,000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1	9,000	9,000
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6	9,000	54,000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11	9,000	99,000
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	13	9,000	115,830
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9	9,000	82,800
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42	10,000	424,400
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22	7,000	154,000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500	250	125,000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			5,585,314
Výše DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1,172,916
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6,758,230

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 5
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 4

Formulář ceníku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5,200.00	70	364,000
1	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drcením	ha	6.04	24,000	144,960
1	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250.00	250	62,500
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1.30	75,000	97,500
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210.00	820	172,200
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436.00	820	357,520
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274.00	820	224,680
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650.00	820	533,000
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10.00	8,000	80,000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151.44	10,000	1,514,400
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11.00	10,000	110,000
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125.41	3,600	451,476
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50.00	550	27,500
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1.00	12,000	12,000
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6.00	14,000	84,000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11.00	9,000	99,000
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12.87	12,000	154,440
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9.20	12,000	110,400
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42.44	14,000	594,160
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22.00	12,000	264,000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500.00	250	125,000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			5,582,736
Výše DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1,172,375
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6,755,111

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 6
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 5

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klesu ruční do valů (hromad)	m ³	5,200.00	60	312,000
1	11	411	Úklid klesu mechanizovaně drcením	ha	6.04	30,000	181,200
1	11	191	Úklid klesu - rozřezávání klesu po těžbě	hod	250.00	140	35,000
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1.30	60,000	78,000
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210.00	1,000	210,000
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436.00	1,000	436,000
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274.00	950	260,300
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650.00	950	617,500
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10.00	6,500	65,000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151.44	7,000	1,060,080
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizované celoplošně	ha	11.00	7,000	77,000
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125.41	4,400	551,804
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50.00	1,500	75,000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1.00	6,500	6,500
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6.00	7,000	42,000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11.00	5,500	60,500
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12.87	6,000	77,220
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9.20	9,000	82,800
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42.44	11,000	466,840
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22.00	6,500	143,000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500.00	110	55,000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾					4,892,744
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾ NE
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾					4,892,744

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 7
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 6

Formulář ceníku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýk on	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200,00	90	468 000
1	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drcením	ha	6,04	25 000	151 000
1	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250,00	200	50 000
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,30	40 000	52 000
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210,00	800	168 000
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436,00	800	348 800
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274,00	700	191 800
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650,00	700	455 000
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10,00	9 000	90 000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151,44	10 000	1 514 400
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11,00	5 000	55 000
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125,41	6 500	815 165
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50,00	400	20 000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1,00	9 000	9 000
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6,00	10 000	60 000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11,00	10 000	110 000
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12,87	10 500	135 135
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9,20	11 000	101 200
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42,44	12 000	509 280
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22,00	10 000	220 000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500,00	140	70 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾					5 593 780
Výše DPH v Kč					Plátce DPH ²⁾ ANO
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾					1 174 694
					6 768 474

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 8
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 7

Formulář ceníku pěstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Číslo VZ	Výkon	Podvý- kon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
I	11	111	Úklid klesu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200,00	70	364 000
I	11	411	Úklid klesu mechanizované drcením	ha	6,04	25 900	156 436
I	11	191	Úklid klesu - rozřezávání klesu po těžbě	hod	250,00	130	32 500
I	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,30	76 900	99 970
I	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210,00	930	195 300
I	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436,00	930	405 480
I	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274,00	880	241 120
I	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650,00	880	572 000
I	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10,00	8 415	84 150
I	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151,44	10 199	1 544 537
I	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizované celoplošně	ha	11,00	6 850	75 350
I	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125,41	3 950	495 370
I	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50,00	2 950	147 500
I	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizované	ha	1,00	9 660	9 660
I	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizované	ha	6,00	10 935	65 610
I	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizované	ha	11,00	8 879	97 669
I	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizované	ha	12,87	10 158	130 733
I	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizované	ha	9,20	10 442	96 066
I	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizované	ha	42,44	11 712	497 057
I	50	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22,00	10 398	228 756
I	50	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500,00	120	60 000

Cena celkem za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾			5 599 264
Cena celkem v Kč	Plátce DPH ²⁾	ANO	1 175 845
Cena celkem za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾			6 775 110

Uchazeč je povinen vyplnit všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení jednotkových cen. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

Uchazeč ANO nebo NE

Příloha 9
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 8

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky.

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
I	11	111	Úklid klestu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200,00	53	275 600
I	11	411	Úklid klestu mechanizovaně drcením	ha	6,04	24 000	144 960
I	11	191	Úklid klestu - rozřezávání klestu po těžbě	hod	250,00	150	37 500
I	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,30	70 000	91 000
I	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210,00	750	157 500
I	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436,00	750	327 000
I	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274,00	750	205 500
I	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650,00	750	487 500
I	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10,00	6 000	60 000
I	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151,44	8 000	1 211 520
I	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11,00	8 000	88 000
I	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125,41	3 500	438 935
I	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50,00	700	35 000
I	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1,00	7 500	7 500
I	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6,00	7 500	45 000
I	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11,00	7 500	82 500
I	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	12,87	7 500	96 525
I	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9,20	7 500	69 000
I	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42,44	7 500	318 300
I	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22,00	3 500	77 000
I	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500,00	120	60 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾		4 315 840
DPH v Kč	Plátce DPH ²⁾ ANO	906 326
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾		5 222 166

Podmínkou vyplnění všech jednotkových cen, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení nabídkových cen. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

ANO

Příloha 10
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 9

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky

Část VZ	Výkon	Podvýkon	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klesu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200	71	369 200
1	11	411	Úklid klesu mechanizovaně drcením	ha	6	25 950	156 738
1	11	191	Úklid klesu - rozřezávání klesu po těžbě	hod	250	120	30 000
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,3	79 260	103 025
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210	935	196 350
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436	935	407 660
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274	870	238 380
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěří včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650	870	565 500
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10	8 210	82 100
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151	9 994	1 513 491
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizovaně celoplošně	ha	11	6 945	76 395
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	126	4 090	512 927
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50	3 090	154 500
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizovaně	ha	1	9 690	9 690
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizovaně	ha	6	10 945	65 910
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizovaně	ha	11	8 925	98 285
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizovaně	ha	13	10 180	131 248
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizovaně	ha	9	10 482	96 434
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizovaně	ha	42	11 852	503 423
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22	10 390	228 600
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500	120	60 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾						5 597 857
Výše DPH v Kč				Plátce DPH ²⁾	NE	
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾						5 597 857

¹⁾ Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení celkové nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

²⁾ Vyplní se ANO nebo NE

Příloha 11
Ceník pěstebních činností Dodavatele č. 10

Formulář ceníku péstebních činností

Uchazeč je povinen vyplnit všechny zeleně podbarvené buňky

Část VZ	Výkon	Podvýk on	Název činnosti	Jednotka	Předpokládaný objem	Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	11	111	Úklid klesu ruční do valů (hromad)	m ³	5 200	59	306 800
1	11	411	Úklid klesu mechanizované drcením	ha	6	38 000	229 520
1	11	191	Úklid klesu - rozřezávání klesu po těžbě	hod	250	150	37 500
1	22	10	Výstavba oplocenek z nového mat.včetně materiálu	km	1,3	85 000	110 500
1	23	111	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty letní	1000 ks	210	700	147 000
1	23	121	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - nátěry repelenty zimní	1000 ks	436	700	305 200
1	23	131	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty letní	1000 ks	274	700	191 800
1	23	141	Ochrana MLP proti okusu zvěři včetně materiálu - postřiky repelenty zimní	1000 ks	650	700	455 000
1	24	21	Ochrana MLP proti bušení - ručně v pruzích	ha	10	6 500	65 000
1	24	31	Ochrana MLP proti bušení - ručně celoplošně	ha	151	6 500	984 360
1	24	131	Ochrana MLP proti bušení - mechanizované celoplošně	ha	11	6 500	71 500
1	24	431	Ochrana MLP proti bušení - chemicky včetně materiálu celoplošně	ha	125	3 000	376 230
1	25	11	Ochrana MLP proti hmyzu včetně materiálu (klikoroh)	1000 ks	50	500	25 000
1	31	321	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. do 4m mechanizované	ha	1	5 000	5 000
1	31	351	Výchova porostů prořezávkami - jehl. + list. nad 4m mechanizované	ha	6	5 500	33 000
1	31	421	Výchova porostů prořezávkami - jehl. do 4m mechanizované	ha	11	5 000	55 000
1	31	451	Výchova porostů prořezávkami - jehl. nad 4m mechanizované	ha	13	5 500	70 785
1	31	521	Výchova porostů prořezávkami - list. do 4m mechanizované	ha	9	5 500	50 600
1	31	551	Výchova porostů prořezávkami - list. nad 4m mechanizované	ha	42	6 000	254 640
1	58	311	Zpřístupňování porostů řezem	ha	22	5 000	110 000
1	58	591	Údržba a opravy oplocenek	hod	500	150	75 000

Celková cena za předpokládaný objem v Kč bez DPH ¹⁾						3 959 435
Celková cena v Kč						
Plátce DPH ²⁾						ano
Celková cena za celkový předpokládaný objem v Kč s DPH ¹⁾						831 481
						4 790 916

Pokud jsou vyplněny všechny jednotkové ceny, je proveden automatický výpočet celkové ceny, tím však nejsou uchazeči zproštěni odpovědnosti za správné stanovení nabídkové ceny. Uchazeči jsou povinni provést kontrolu výpočtu celkové nabídkové ceny a za její správnost je odpovědný pouze a jedině uchazeč.

ANO nebo NE

LISV HORNÍ ŽKO, s.r.o.
 IČ: 252 23 131
 DIČ: CZ25223131
 Zapsaná v obchodním rejstříku
 Městský soud v Brně
 Sídlo: Horní Žko 131
 PSČ: 662 01
 Tel: 565 330 450